[image: image1.jpg]17-04-1996

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DO PADRE

Resolução 020/2004
Altera o art. 3º da Resolução 014 de 30 Abril de 2002, que dispõe sobre as Sessões da Câmara Municipal de Arroio do Padre e dá outras providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Arroio do Padre - RS, Sra.VALÉRIA TESSMER KLUG, no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Resolução.

Art. 1º - A presente Resolução altera o artigo 3º da Resolução 014, de 30 de Abril de 2002, que dispõe sobre as sessões da Câmara Municipal de Arroio do Padre.

Art. 2º - O art. 3º da Resolução 014 de 30 de abril de 2002, passa a ter a seguinte redação:

Art. 3º – As sessões da Câmara terão como horário inicial de funcionamento, às 16:00 horas.

Parágrafo Único: No período de recesso, será definido o horário pela Comissão Representativa.

Art. 3º – Mantêm-se inalteradas as demais disposições consignadas na Resolução 014/2002.

Art. 4º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Arroio do Padre, 17 de Dezembro de 2004.

_________________________________

VALÉRIA TESSMER KLUG
Presidente